
UCHWAŁA Nr 170/XXVIII/2012 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 grudnia 2012 r.  
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Krzywcza 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
oraz art. 230 ust 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. O finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje  
 
 
 

§ 1. 
 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy na 2012 rok 
dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Krzywcza wraz 
z prognozą kwoty długu na lata 2012- 2021. 
 
 

§ 2. 
 

Wieloletnią prognozę finansową Gminy Krzywcza wraz z prognozą kwoty 
długu na lata 2012 - 2021 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


